
VS-17334/ČJ-2021-803377 

DODATEK č. 1 

  

Smlouvy o zařazení odsouzených do práce 

 

uzavřený v souladu s ustanovením §§ 29 až 33 zákona č. 169/1999 Sb., o výkonu trestu  

odnětí svobody a o změně některých souvisejících předpisů, ve znění pozdějších předpisů, §§ 41 až 45 

vyhlášky MS č. 345/1999 Sb., kterou se vydává řád výkonu trestu odnětí svobody, ve znění pozdějších 

předpisů 

 

Smluvní strany 

 

1.  Město Kuřim     
se sídlem Jungmannova 968, 664 34 Kuřim    

zastoupeno Mgr. Ing. Drago Sukalovský – starosta  

IČO: 00281964       

DIČ:  CZ00281964   

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Číslo účtu: XXXXXXXXXXX   

 

 

/dále jen „město“/ 

 
a  

 

 

2.  Česká republika - Vězeňská služba České republiky 

     se sídlem Soudní 1672/1a , 140 67 Praha                                                      

     za níž jedná na základě pověření generálního ředitele č. j. VS-27071-21/ČJ-800020-SP  

ze dne 1. 1. 2019, plk. PhDr. Gabriela Slováková, Ph.D., ředitelka Věznice Kuřim 

     na adrese Blanenská 1191, 664 34 Kuřim 

     IČO:    00212423 

     DIČ:     CZ00212423     

     Bankovní spojení:  XXXXXXXXXXXXXX 

     Číslo účtu:   XXXXXXXXXXXXXX 

     Adresa pro doručování písemností a zasílání faktur:  

    Vězeňská služba ČR, Věznice Kuřim 

    Blanenská 1191,664 34 Kuřim 

Fakturační údaje:  Česká republika – Vězeňská služba České republiky        

    Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 

konečný příjemce  Česká republika – Vězeňská služba České republiky 

    Věznice Kuřim 

    Blanenská 1191, 664 34 Kuřim 

      

    /dále jen „věznice“/  

 

 
Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku X odst. 3 dohodly na níže uvedené změně Smlouvy 

o zařazení odsouzených do práce č. j. VS-17334/ČJ-2021-803377 uzavřené dne 24. 03. 2021,  

a to z důvodu změny statutárního zástupce a zvýšení minimální mzdy dle Nařízení vlády č. 396/2023 

Sb. ze dne 13. 12. 2023 s účinností od 1. 2. 2024.  

 

 

 

 



VS-17334/ČJ-2021-803377 

I. 

 

1. Článek I odst. 2 nově zní: 

 

„2. Česká republika - Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a , 140 67 Praha                                                                   

za níž jedná na základě pověření generálního ředitele č. j. VS- VS-93116-2/ČJ-2021-800020-SP    

ze dne 1. 6. 2021, ředitel Věznice Kuřim plk. PhDr. Petr Juříček, Ph.D. 

     na adrese Blanenská 1191, 664 34 Kuřim 

     IČO:    00212423 

     DIČ:     CZ00212423     

     Bankovní spojení:  XXXXXXXXXXXX 

     Číslo účtu:   XXXXXXXXXXXX 

     Adresa pro doručování písemností a zasílání faktur:  

    Vězeňská služba ČR, Věznice Kuřim 

    Blanenská 1191,664 34 Kuřim 

Fakturační údaje:  Česká republika – Vězeňská služba České republiky        

    Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 

konečný příjemce  Česká republika – Vězeňská služba České republiky 

    Věznice Kuřim 

    Blanenská 1191, 664 34 Kuřim 
      
    /dále jen „věznice“/“  

 

 

 

2. V článku V se vkládá nový odst. 7, který zní: 

 

„7. Město Kuřim ponese v prvních 14 dnech doby nemoci náklady na náhrady dočasné pracovní 

neschopnosti pracovně zařazených odsouzených. Částka nákladů bude vyfakturována 

v následujícím kalendářním měsíci.“ 

 

3. Článek VI odst. 1 nově zní: 

 

„ 1. Odsouzení, kteří jsou zařazeni do práce podle této smlouvy, se zařazují v souladu s nařízením 

vlády do I. skupiny prací v případě pomocných prací a do II. skupiny v případě odborné práce. 

Zároveň se stanoví: 

a/ časová složka odměny základní složka odměny  (§ 3 odst. 1 písm. a/ Nařízení vlády 361/2017 Sb.) 

ve výši 50% minimální mzdy pro I. skupinu prací a pracovníka, 

          ve výši 70 % minimální mzdy pro II. skupinu prací a pracovníka 

b/ ohodnocení pracovního výkonu (§ 3 odst. 3 Nařízení vlády 361/2017 Sb.) až do výše  50%  časové 

složky odměny. Tyto částky budou fakturovány zvlášť. 
 

 
II. 

 

1. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o poskytování služeb nabývá platnosti dnem podpisu oběma 

smluvními stranami a účinnosti vložením do registru smluv. Do registru smluv vloží dodatek 

věznice. 

 

2. Ostatní ujednání smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená, zůstávají v platnosti. 

 

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž každá  

ze smluvních stran obdrží po dvou výtiscích. 

 



VS-17334/ČJ-2021-803377 

4. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku č. 1 prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že tento 

dodatek byl sepsán vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz 

čehož připojují své podpisy. 

 

 

 

V Kuřimi dne 27. 3. 2024                V Kuřimi dne 19. 3. 2024 

 

 

 

Za město :      Za věznici: 

 

 

 

 

---------------------------------------------                             ---------------------------------------------------    

       Mgr. Ing. Drago Sukalovský                                   vrchní rada 

                      starosta       plk. PhDr. Petr Juříček, Ph.D.   

                    ředitel Věznice Kuřim  


